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Editörden mektup 
 

 
Değerli araştırmacılar ve değerli okurlar, 

İstanbul Üniversitesi İşletme Fakültesi Dergisi’nin 45. 
yılının ilk sayısı ile karşınızdayız. Ayrıca bu sayımız ile 
birlikte, yakın gelecekte dergimizin yıllık yayın sayısını 
artırma hedefimiz doğrultusunda bu yıldan itibaren 
düzenli sayılarımızı Mayıs ve Kasım aylarında 
yayınlamaya başlamış bulunuyoruz. 

Bu sayımızda dikkatinizi çekeceği üzere yine işletme 
biliminin farklı alanlarından çeşitli çalışmalara yer 
vermiş bulunuyoruz. Öte yandan geçtiğimiz haftalarda, 
finans alanında okulumuzun önemli bir başarısına daha 
tanık olduk ve İstanbul Üniversitesi İşletme İktisadı 
Enstitüsü Finans Tezsiz Yüksek Lisans Programı’nın 
CFA Institute tarafından tanınmasına ilişkin sevindirici 
habere de dergimiz sayfalarında yer verdik. Bir diğer 
sevindirici haber ise işletme yönetimi alanında İngilizce 
dilinde eğitime başlayacak olan doktora programımızla 
ilgili. Bu gelişmelere ilişkin ayrıntıları dergimizin haber 
sayfalarında bulabilirsiniz. 

İşletme Fakültesi Dergisi olarak 30 Mart 2016 tarihinde 
önemli bir organizasyona imza attık. İstanbul 
Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Çeviribilim Bölümü 
İngilizce Mütercim-Tercümanlık Anabilim Dalı öğretim 
üyesi Yrd. Doç. Dr. Sinem Canım-Alkan’ı fakültemizde 
ağırladık. Kendisi bizlere Türkçe akademik yazımda 
çeviri ve terim sorunları başlıklı bir seminer verdi. 
Bizim için bu toplantı, özellikle işletme alanında yapılan 
çeviriler, İngilizce literatürden alınan kavramların 
Türkçe karşılıklarını bulma konusunda yaşanan 
sorunlar, kültürel ve sosyal nedenlerden kaynaklanan 
farklı bakış açıları gibi sosyal bilimlerde ve özellikle 
işletme alanında sıklıkla karşılaştığımız engelleri ele 
aldığımız uzun ama verimli ve bir o kadar da keyifli bir 
buluşma oldu. Ayrıca davetimiz üzerine Canım-Alkan, 
gerçekleştirdiği bu seminere yönelik bu sayı için 
hazırladığı bir yazısını bizlerle paylaşmayı kabul etti. 
Kendisine buradan ayrıca teşekkür ederiz. 

Daha önce de ilan ettiğimiz üzere, kurumsal sosyal 
sorumluluk ve kurumsal sürdürülebilirlik alanında 2005 

yılından bu yana aralıksız her yıl düzenlenen Kurumsal 
Sorumluluk Araştırmaları Konferansı (Corporate 
Responsibility Research Conference) bu yıl dergimiz ev 
sahipliğinde İstanbul’da düzenleniyor. Geçtiğimiz 
yıllarda Leeds, Belfast, Bordeaux, Vaasa, Marsilya, 
Dublin ve Graz gibi Avrupa’nın çeşitli kentlerinde 
düzenlenmiş olan konferans, İstanbul Üniversitesi 
İşletme Fakültesi ve KEDGE Business School (Fransa) 
ile Leeds Üniversitesi (İngiltere) işbirliği ile 12-14 Ekim 
2016 tarihleri arasında İstanbul Beşiktaş’ta bulunan 
Deniz Müzesi’nde gerçekleşecek. Konferans için 
hazırlıklarımızı sürdürüyoruz. Sosyokültürel ve çevresel 
sorunları ele alan akademik ve profesyonel tartışmalar 
için ideal bir platform oluşturmayı hedeflediğimiz ve 
ayrıca dergimizin gelecekteki hedefleri için önemli bir 
fırsat olarak gördüğümüz bu konferansta döngüsel 
ekonomi, geri dönüşüm, ve iklim değişikliği gibi çevre 
duyarlılığına odaklanan çalışmalardan çeşitlilik, 
farklılıkların yönetimi, kapsayıcı yönetim anlayışı ve 
kurumsal sosyal sorumluluk gibi sosyal sorunlara 
odaklanan çalışmalara kadar geniş bir yelpazede bildiri 
sunumlarına ve tartışmalara yer verilecek. Bu çerçevede 
konferans, kurumsal sosyal sorumluluk ve kurumsal 
sürdürülebilirlik konularında farklı ülkelerden 
katılımcıların gerçekleştirdiği çeşitli araştırma 
sunumlarına, sektör buluşmalarına, atölye çalışmalarına 
ve etkinliklere sahne olacak. Konferans ile ilgili 
gelişmelere ve güncel bilgilere www.crrconference.org 
adresinden ulaşabilirsiniz.  

Bir sonraki sayımızda buluşana dek güzel bir yaz 
mevsimi geçirmenizi diler, yaptığınız çalışmaları 
yayınlanmak üzere dergimizle paylaşmanızı ümit ederiz.  
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